Blank paper label on the spine.

II c
77

Misc: 251.

1

Eleganciae vi ginti precepta.

Elegancia est que facit ut omnes verba
et apte. **Di** videtur et dicta est ab elegendo quia electa et et
copulis magis sumptis quo pacto in oratione ponenda sunt
verba et sententiae decet et sic eleganter loqui est prae et apte
loqui.

Orator est vir longi dicendi peritus

Epistola est humane lingue facunda
voluntatis absque declaratione.

Elegantiarū viginti p̄cepta incipiūt

Ad cōficiendas eleganter epistolas pauca scitu dignissima ex clarissimorū oratorū p̄ceptis electa. tibi memorie summope sunt cōmēdanda. q̄ si frequenti usu summaq; attentione practicando aniaduerteris nō parū fructus in dicēdo z scribēdo p̄sequeris. Bene scribere epistolas z elegāter dicere tribus rebus comparant. arte. imitatione. z exercitatioe id est usu. Ars p̄sistit in regulis grāmatice atq; rhetorice. z in p̄ceptis elegantiarū. ideo post rudes grāmatice regulas hec legātur p̄cepta. Imitatio vero p̄sistit in assidua z attentā auditioe atq; lectioe doctōrū eloquētū viroū. audiēdo nāq; z legendo electas sententias doctissimorū eloquētia comparatur testate Augustio dicēte. Ad comparandā eloquētia magis p̄dest si quis eloquētes audiat z diligēter legat. q̄ si circa artis p̄cepta se occupet. Exercitatio consistit in p̄tinuo usu. z cōsuetudine dicendi z scribēdi. In omni nāq; disciplina infirma est artis z regulaz p̄ceptio sine summo illarū usu z exercitio. Nulla em̄ res tū ad elegāter dicendū proficit. quantū crebra scriptio.

Quem sicut
 si adiectiua quibus sub
 statiuo exornatur
 dicit ostendit. Sicut
 cuius carum sic amans
 floribus homo sine car.
 talis vespibus nichil orna.
 et in se habetur ita quod
 de substantiuo capere
 unde sine adiectiuo

Primum p̄ceptum est de adie

ctiuo z substantiuo. Cuius sunt quinq; puncta Pri
 mū. adiectiuū venuste p̄cedit suū substantiuū.

Primum
 Optia virtus Tua dignitas
 Excellens prauitas diuinū ingeniuū

Secundū inter adiectiuū z substantiuū pulcre ponitur geni
 tiuus.
Primum
 Magna prauorū hominū malitia regnat
 Preclara studiosorū ingenia laudantur
 Varios mltiformesq; planetaz effectus in istis inferiorib; videmus

Terciuū inter adiectiuū z substantiuū eleganter ponitur rela
 tiuū cū suo verbo per modū parenthesis.
 Est autē parenthesis elegans interpositio sententie. qua remo
 ta sermo manet integer.

Primum
 honesta est (que a paucis colitur) philosophia.
 Dtilis est (quā pleriq; cupiunt) pecunia.

Primum Instabilis fortuna: mobile sortis
Primum Ingens factorū gaudiu est